o-^
-aefi29À

I N DEFE

^ ESTADO DE SERGIPE
CAMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

rNDrcAÇÃO N'464/202s

VEREADOR(A): Josivan Rodrigues Santos

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o plenário,
seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo sr. Artur sérgio de
Almeida Reis - prefeito Municipar, com cópia ao Ilustríssimo sr. caique
de Almeida vasconceros - secretário Municipal daFazenda - SEMFAZ,
para que envie a esta casa Legislativa as seguintes informações:

o Q saldo disponíver, após o recebimento da segunda parcera, dos
repasses de recursos oriundos da concessão da DESO ao
município e;

o Q plano de apricação previsto para a utilização desses recursos.

Estou certo de que, essa presidência estarásensível às razões do pedido.
Plenário José Justiniano Ramos, LagartolsL,27 de maio de 2025.

^